SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 18/CONSCCL/UFFS/2022

Revoga  a  Resolução  Nº  8/CONSCCL/UFFS/2017,
que homologa a composição da Comissão de Eventos
do Campus Cerro Largo da UFFS.

O Conselho de Campus Cerro Largo (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando
a deliberação da 6ª Sessão Ordinária de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Resolução Nº 8/CONSCCL/UFFS/2017.

Parágrafo Único. A composição da Comissão de Eventos do Campus Cerro Largo passa a ser
designada por meio de portaria da Direção do Campus.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 1º de julho de 2022.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL
Presidente do Conselho de Campus